
UCHWAŁA NR XXXVII/231/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 85 ust. 1, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1292, Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60) Rada Powiatu w Gryficach uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, o którym mowa 

w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysoko-

ści nie niższej niż 2.200 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka, o którym mowa 

w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do wysoko-

ści nie niższej niż 2.400 zł brutto miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryficach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady 

Marek Gołuchowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5369


		2017-12-18T11:49:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




